

Advik Capital Ltd.

(Formerly known as Advik Industries Limited)

CIN : L74899DL1985PLC022505

Regd. Office: Plot No-84, Khasra No.143/84, Ground Floor

Extended Lal Dora, Kanjhawla, Delhi-110081

E-mail: info@advikgroup.com

Tel: +91-11-25952595 | Fax : +91-11-25952525

www.advikgroup.com/aii



February 13, 2018

To

Corporate Service Department

BSE Limited

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 539773

Subject: Newspaper publication of Postal Ballot Notice January 22, 2018

Dear Sir/Ma'am

Further to our intimation dated January 22, 2018 and February 12, 2018 with regard to the Postal Ballot Notice and pursuant to the applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement, for completion of dispatch/e-mail of the Postal Ballot Notice along with form, published in "The Financial Express" (in English) and "Haribhoomi" (in Hindi) dated February 13, 2018.

This is for kind perusal and records.

Thanking You

For **ADVIK CAPITAL LIMITED**
(formerly known as Advik Industries Limited)

Radhika Garg

Radhika Garg
Company Secretary

Encl: as above.

INTERNATIONAL DATA MANAGEMENT LIMITED

Regd.Off. : 806,Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi 110 019
www.idmlimited.in

CIN : L72300DL1977PLC008782; E-mail: idmcomplianceofficer@gmail.com; Phone No : 011-26444812

Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended ended December 31, 2017

[Pursuant to Regulation 47 (1) of the SEBI (LODR) Regulations,2015]

Sr. No.	PARTICULARS	Un-Audited			Audited
		Quarter Ended			Year Ended
		31.12.2017	30.09.2017	31.12.2016	31.03.2017
1	Total Income from operations	0	0	0	0
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.90)	(7.45)	(2.12)	(14.43)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.90)	1096.47	(2.12)	(14.43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.90)	1096.47	(2.12)	(14.43)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0	0	0	0
6	Equity Share Capital	220.00	220.00	220.00	220.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0	0	0	(1386.62)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operation)- 1. Basic: 2. Diluted:	(0.09)	49.84	(0.10)	(0.66)

NOTES A :

The above is an extract of the details format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations,2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website; www.bseindia.com.

NOTES B :

The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in their respective meetings held on February 12, 2018 and have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.

The financial results for the quarter ended 31.12.2017 have been restated to comply with Ind AS and have not been subjected to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide true and fair view of the results in accordance with Ind AS.

There are no reconciling items of its net loss and equity between Ind AS and Previous GAAP for the earlier periods.

Figures for previous periods have been regrouped and rearranged, wherever necessary, to conform with the relevant current period's classification.

For International Data Management Limited

Sd/-

Sashi Sekhar Mishra

Manager & Director

DIN: 03072330

Address: H-126, Kilokari JangPura, Delhi-110014

Place : New Delhi

Date : February 12, 2018

SBEC SYSTEMS (INDIA) LTD.

REGD.OFFICE: 1400, MODI TOWER, 98, NEHRU PLACE, NEW DELHI-110019

CIN : L74210DL1987PLC029979

Tel.: +91-11-42504842

E-Mail : sbecsystems@rediffmail.com, Website : www.sbecsystems.com

TRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017

(Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
	31st December,	31st December,	31st December,
	2017	2017	2016
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
Total Income from Operations (Net)	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9.07	(23.57)	(18.67)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional			

ADVIK CAPITAL LIMITED

(formerly known as Advik Industries Limited)

CIN: L65100DL1985PLC022505

Regd. Office: Plot No. 84, Khasra No. 143/84, Ground Floor, Extended Lal Dora, Kanjhawla, Delhi- 110081

Ph. No.: 011-25952595, E-mail id: cs@advikgroup.com;

Website: www.advikgroup.com/all

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 12th February, 2018:

1. completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed prepaid business reply envelope to the members, who have not registered their e-mail's with the Depository Participants or with the Company; and

2. sent e-mail through M/s Skyline Financial Services Private Limited (RTA), along with the Login ID and password to the members for e-voting who have registered their e-mail id's with Depository Participant(s) or with the Company;

for seeking the approval of Members of the Company for Alteration of the Main Objects clause of the Memorandum of Association of the Company, as detailed in the Postal Ballot Notice dated 22nd January, 2018.

The Notice has been sent to all the members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners/Record of National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on January 25, 2018, which is also the cut-off date to reckon paid up value of shares and voting rights of the members. The said documents are also available on the website of the Company at www.advikgroup.com/all and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. The person who is not a member as on said cut-off date should treat this notice for information purposes only.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members of the Company. The Company has appointed CDSL to provide e-voting facility and has appointed Mr. Ashok Kumar Verma (Partner at A.K Verma & Co.), Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The members can opt to exercise their voting rights either through Physical Ballot or through e-voting. The detailed procedure for e-voting is given in the Postal Ballot Notice.

The voting through Postal Ballot Form and e-voting shall commence from Wednesday, February 14, 2018 at 9.00 A.M (IST) and ends on Thursday, March 15, 2018 at 5.00 P.M (IST). The members are requested to cast their votes during this period only. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members shall not be allowed to vote beyond the said date and time. For any query or issues regarding e-voting, members may refer to the frequently asked questions (FAQs) available at www.evotingindia.com. Members may also contact Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542), Deputy Manager of CDSL, A wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013, email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel: 18002005533.

The duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5.00 P.M IST on Thursday, March 15, 2018. The postal ballot form received after said date and time will be strictly treated as if reply from the Members has not been received. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as physical postal ballot, the vote casted through e-voting would be considered and the vote casted through physical postal ballot shall be treated as invalid.

A member may request for duplicate postal ballot form, if so required. Members may write to the Registrar and Transfer Agent, M/s Skyline Financial Services Private Limited, D-153A, First Floor, Okhla Industrial area, Phase-I, New Delhi-110020, email: info@skylinert.com. However, the duly completed duplicate Postal Ballot Form should reach the scrutinizer not later than date and time as specified above.

Any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot may be addressed to Ms. Radhika Garg, Company Secretary, Advik Capital Limited at Registered office at Plot No. 84, Khasra No. 143/84, Ground Floor, Extended Lal Dora, Kanjhawla, Delhi- 110081 or can be forwarded at email: cs@advikgroup.com or can call at 011-25952595.

The Results of Postal Ballot will be announced on or before 05.00 P.M IST on Saturday, March 17, 2018 at the Registered office of the Company and also be hosted on website of the Company i.e. www.advikgroup.com/all and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. The results will also be communicated to the BSE Limited where the equity shares of the Company are listed.

FOR ADVIK CAPITAL LIMITED
(formerly known as Advik Industries Limited)
Sd/-
Radhika Garg
Company Secretary

Place : New Delhi

Date : February 12, 2018

OYS AND TEXTILES LIMITED

OPLC041722

: E-93, 3rd Floor, Greater Kailash Enclave, Part-I, New Delhi-110048

108-109, NSEZ, Noida-201 305, India; Website: www.hanung.com, Email: admin@hanung.com

F STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

ARTER & NINE MONTHS ENDED 31ST DEC., 2017

(Rs. Lacs)

Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2016	31.03.2017
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
	88.22	159.47	339.51	716.54	863.70

नई दिल्ली, मंगलवार 13 फरवरी 2018

naribhoomi.com

एडविक कैपिटल लिमिटेड

(पूर्व में एडविक इंडस्ट्रीज लिमिटेड के नाम से जानी जाती)

CIN: L65100DL1985PLC022505

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 84, खसरा नं. 143/84, भू-तल,

विस्तारित लाल डोंग, कंझावला, दिल्ली-110081

Ph. No.: 011-25952595, E-mail id: cs@advikgroup.com;

Website: www.advikgroup.com/all

सदस्यों को डाक मतदान की सूचना

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 110 के तहत, कम्पनी ने 12 फरवरी 2018 को निम्नलिखित पूर्ण कर लिया है।

i. उन सदस्यों को डाक मत प्रपत्र और एक स्व-पता लिखा पूर्व भुगतान बिजनेस जवाबी लिफाफे सहित डाक मतदान सूचना का प्रेषण पूर्ण कर लिया है, जो डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अथवा कम्पनी के पास अपने ई-मेल पंजीकृत नहीं करवा चुके हैं; और

ii. जो सदस्य डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (एस) अथवा कम्पनी के पास अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत करवा चुके हैं, को ई-वोटिंग हेतु सदस्यों को लॉगइन आईडी और पासवर्ड सहित म. स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (आरटीए) के माध्यम से ई-मेल भेजना;

डाक मतदान सूचना दिनांक 22 जनवरी 2018 में वर्णित अनुसार कम्पनी के मैमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन के मुख्य उद्देश्य खण्ड के परिवर्तन हेतु कम्पनी के सदस्यों का अनुमोदन लेने के लिये।

उन सभी सदस्यों को सूचना भेज दी गई है जिनके नाम 25 जनवरी 2018, जो सदस्यों के मतदान अधिकारों और शेयरों के भुगतान किये गये मूल्य की गणना करने के लिये कट-ऑफ तिथि भी है, के अनुसार नेशनल सिक्विटो डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) और सेंड्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के सदस्यों / लाभकारी मालिकों / रिकार्ड के रजिस्टर में दर्ज है। उक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.advikgroup.com/all और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। जो व्यक्ति उक्त कट ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, केवल जानकारी के प्रयोजन हेतु इस सूचना को माना जाना चाहिए।

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एंड डिस्कलोजर अपेक्षाएं) नियमों 2015 के नियमन 44 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 20 और कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 की अनुपालना में, कम्पनी इसके सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये प्रसन्न है। कम्पनी ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये सीडीएसएल को नियुक्त कर चुकी है और निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से डाक मतदान प्रक्रिया आयोजित करने हेतु संवीक्षाकर्ता के रूप में श्री अशोक कुमार वर्मा (ए.के. वर्मा एंड कं. में पार्टनर), प्रैक्टिसिंग कम्पनी सचिव नियुक्त कर चुकी है।

सदस्य या तो अपने मताधिकार का प्रयोग भौतिक मतपत्र अथवा ई-वोटिंग के माध्यम से कर सकते हैं। ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया डाक मतदान सूचना में दी गई है। डाक मतपत्र और ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान बुधवार, 14 फरवरी 2018 पूर्वा 9.00 बजे (आईएसटी) से प्रारम्भ होगा और बुधवार, 15 मार्च 2018 को अप. 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा। सदस्यों से केवल इस अवधि के दौरान अपने मत देने का आग्रह किया जाता है। इसके पश्चात् मतदान हेतु सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल अयोग्य कर दिया जाएगा और सदस्यों को उक्त तिथि व समय के पश्चात् मत देने को अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के सम्बन्ध में किसी पूछताछ अथवा मुद्दों हेतु, सदस्य www.evotingindia.com पर उपलब्ध बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यूएल) देखा सकते हैं। सदस्य श्री राकेश दलवी (022-23058542), सीडीएसएल के उप प्रबंधक, ए.विंग, 25वां तल, मैसायन स्पूचरेक्स, मफलताल मिल कम्पाउंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर पैरल (ईस्ट), मुम्बई-400013, ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com, टेली. : 18002005533 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

सभी प्रकार से पूर्ण डाक मतपत्र बुधवार 15 मार्च 2018 अप. 5.00 बजे तक संवीक्षाकर्ता के पास पहुँच जाना चाहिए। उक्त तिथि व समय के उपरोक्त प्राप्त डाक मतपत्र पर, सदस्य को ओर से उच्च प्राप्त नहीं हुआ, के रूप में विचार किया जाएगा। सदस्य मतदान हेतु केवल एक मोड का विकल्प, अर्थात् भौतिक मतपत्र द्वारा अथवा ई-वोटिंग द्वारा, चुन सकते हैं। यदि किसी मामले में सदस्य ई-वोटिंग के साथ-साथ भौतिक मतपत्र द्वारा भी मतदान करते हैं तो ई-वोटिंग के माध्यम से दिये गये मत पर ही विचार किया जाएगा और भौतिक डाक मतपत्र द्वारा डाले गये मत को अवैध समझा जाएगा।

कोई सदस्य बुफ्रीकट डाक मत प्रपत्र हेतु, यदि आवश्यक है, मांग कर सकता है। सदस्य रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, म. स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153ए, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रीयल परिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020, ई-मेल info@skylineta.com पर लिख सकते हैं। तथापि, सभी प्रकार से पूर्ण बुफ्रीकट डाक मतपत्र संवीक्षाकर्ता के पास उपरोक्त निर्धारित तिथि व समय तक पहुँच जाना चाहिए।

डाक मतपत्र द्वारा मतदान से सम्बन्धित किसी पूछताछ अथवा शिकायत के सम्बन्ध में सभी राधिका गर्ग, कम्पनी सचिव, एडविक कैपिटल लिमिटेड को पंजीकृत कार्यालय, प्लॉट नं. 84, खसरा नं. 143/84, भू-तल, विस्तारित लाल डोंग, कंझावला, दिल्ली-110081 को भेजा जा सकता है अथवा ई-मेल cs@advikgroup.com को अप्रेषित किया जा सकता है अथवा 011-25952595 पर कॉल कर सकते हैं।

डाक मतपत्र के परिणाम शनिवार 17 मार्च 2018 को अप. 5.00 बजे आईएसटी को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किये जाएंगे और कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.advikgroup.com/all तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी प्रदर्शित किये जाएंगे। परिणामों के सम्बन्ध में वीएसई लिमिटेड जहाँ कम्पनी के इक्विटी शेयर लिस्टेड हैं, को भी अवगत करवाया जाएगा।

कुत्रे एडविक कैपिटल लिमिटेड

(पूर्व में एडविक इंडस्ट्रीज लिमिटेड के नाम से जानी जाती)

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक 12 फरवरी 2018

हस्ता/- राधिका गर्ग

कम्पनी सचिव